
1/2

Plzeňský kraj
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
k podpisu dodatku oprávněn: Ing. Václav Štekl, člen Rady Plzeňského 

kraje pro oblast životního prostředí
a zemědělství 

IČO: 70890366
bankovní spojení:           Česká spořitelna, a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:           3585382/0800  

na straně jedné jako poskytovatel finanční dotace
/dále jen „Poskytovatel“/

a

město Spálené Poříčí
sídlo: Náměstí Svobody 132

335 61 Spálené Poříčí
osoba oprávněná k podpisu dodatku: Ing. Pavel Čížek, starosta města
IČO: 00257249
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX
číslo účtu:                                     XXXXXXXXX/XXXX

na straně druhé jako příjemce finanční dotace
/dále jen „Příjemce“/

uzavírají mezi sebou tento 

D O D A T E K č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 28282014

uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 11. 2014 ve znění:

I.

1. Mění se čl. II. odst. 3. věta první smlouvy, která nově zní takto: Projekt, 
na který je dotace poskytnuta, musí být realizován (tzn. včetně vydání 
kolaudačního souhlasu, případně kolaudačního rozhodnutí nebo jiného 
obdobného správního aktu vyžadovaného stavebním nebo jiným zákonem) 
a závěrečné vyúčtování dle článku V. odst. 3 této smlouvy musí být 
předloženo Poskytovateli do 25. 11. 2017 (dále také „termín realizace“).

2. Za článek V. odst. 17 smlouvy se vkládá nový odst. 18, který zní takto:

Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků 
podle § 10d zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 



2/2

popřípadě obdobně podle příslušných ustanovení uvedených zákonů i tam, 
kde zákon povinnost zveřejnit smlouvu neukládá.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Poskytovatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek č. 1 spolu se smlouvou 
č. 28282014 v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření.

4. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž příjemce dotace obdrží 
jedno a poskytovatel dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle a souhlasí s jeho obsahem.

6. Vůli Plzeňského kraje k uzavření tohoto dodatku projevilo Zastupitelstvo 
Plzeňského kraje usnesením č. 556/14 ze dne 9. 6. 2014. 

V Plzni dne 14. 11. 2016 V Plzni dne 4. 11. 2016

Příjemce: Poskytovatel:

………………………................ …………………………………  
Ing. Pavel Čížek Ing. Václav Štekl 
starosta města člen Rady Plzeňského kraje

pro oblast životního prostředí 
a zemědělství


	Plzeňský kraj
	město Spálené Poříčí
	D O D A T E K č. 1
	ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 28282014
	uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 11. 2014 ve znění:



